
ZARZĄDZENIE NR 46/2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z sal świetlicy w Placówce Wsparcia 
Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku, o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z sal świetlic użytkowanych przez Placówkę Wsparcia 
Dziennego w Staszowie - Świetlica „Jutrzenka" w sposób następujący:

1) Sala zajęciowa - za czas: 1 godzina zegarowa: 50 zł brutto,

2) Sala zajęciowa - za czas: 8 godzin zegarowych: 350 zł brutto,

3) Sala komputerowa - za czas: 1 godzina zegarowa: 100 zł brutto.

2. Ceny i opłaty, o których mowa w ust. 1 dotyczą następujących obiektów użyteczności publicznej:

1) Placówka  Wsparcia  Dziennego  w Staszowie  -Świetlica  "Jutrzenka"  filia  w Sielcu,   Sielec  37, 
28-200 Staszów,

2) Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie -Świetlica "Jutrzenka" filia w Woli Osowej, Wola Osowa 22, 
28-200 Staszów,

3) Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka" filia w Wólce Żabnej, Wólka Żabna 3, 
28-200 Staszów,

§ 2. 

Środki finansowe pozyskane z tytułu najmu sal świetlic i pomieszczeń wymienionych w § 1 ust. 2 stanowią 
dochód gminy Staszów.

§ 3. 

Opłaty, o których mowa § 1 ust. 1 będą uiszczane na konto Placówki Wsparcia Dziennego w Staszowie - 
Świetlica  "Jutrzenka"  o numerze  rachunku:  44 1020  4926 0000  1902 0158  8870 w terminie  7 dni  od  daty 
wystawienia faktury VAT.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Placówki Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica 
"Jutrzenka".

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

. BURMISTRZ

dr Leszek Kopeć

Id: 9FD6CF6F-3C69-4177-BF51-2001FF0DF706. Podpisany Strona 1


